
Резултати од вториот колоквиум по 

Основи на аналитичка хемија 

одржан на 14.1.2026 

и  

конечни оцени врз основа на положените колоквиуми и изработените лаб. вежби 

 

Индекс I колок. II колок. вежби вкупно оцена 

18861 54 56 15,0 59,0 6 

18805 67 80 16,5 75,3 8 

18958 82 78 19,0 83,0 9 

18842 78 69 16,5 75,3 8 

18947 49 77 14,0 64,4 7 

19003 60 58 16,0 63,2 7 

18889 45 64 14,0 57,6 6 

18875 52 59 14,0 58,4 6 

18811 62 80 17,0 73,8 8 

18810 28 0 16,5 27,7  
18895 92 76 16,5 83,7 9 

18923 67 59 20,0 70,4 8 

18989 58 41 17,0 56,6 6 

18813 47 13 19,0 43,0  
18874 58 75 10,0 63,2 7 

18967 74 79 13,0 74,2 8 

17732 55 98 19,6 80,8 9 

17751 25 62 17,5 52,3 6 

18558 37 50 17 51,8 6 

17917 37 74 17,6 62,0 7 

 

Оцени може да се земат на 22.1.2026 од 10:30 до 11:30 h во амфитеатар 


